
Ergoterapeut til Hasle Plejehjem, Aarhus Kommune

Drømmer du om at være med i udviklingen af vores plejehjem, hvor vi fokuserer på den enkelte
beboers liv og fællesskaber – hvor vi forventer at den enkelte medarbejder i tæt samarbejde med
kolleger, pårørende og frivillige kan sikre beboerne et meningsfuldt liv, og hvor vi stiller krav til
kvalitet – så er det lige dig vi søger. 
Da vores ergoterapeut går på barsel, søger vi en barselsvikar.
På Hasle Plejehjem vil du indgå i et engageret tværfagligt team, der brænder for vores arbejde,
samtidig får du mulighed for at arbejde med dine faglige kompetencer i det daglige, og udvikle dig i
takt med de forskellige udfordringer, der kommer.
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i dagvagt med 1-2 senvagter om ugen.

Kandidatens profil:
Vi søger en ergoterapeut til at indgå i vores tværfaglige team med godt humør og en positiv energi,
høj grad af faglighed og med lyst til at udfordre og at blive udfordret.

Du er uddannet engageret ergoterapeut, om du har erfaring eller er nyuddannet, har ikke den

store betydning, men er et plus. Så længe du har lyst til og mod på, at arbejde med ældre,

syge borgere.

●

Du skal trives i et arbejdsmiljø hvor udvikling og faglighed prioriteres.●

Du  skal  arbejde  tæt  sammen  med  vores  fysioterapeut  Julie,  men  også  vores  to

sygeplejersker  samt  det  øvrige  sosu-personale  for  hele  tiden  at  gøre  hverdagen  så

meningsfuld for vores beboere som muligt.

●

Hvis ikke du har erfaring med at arbejde med en personcentreret tilgang, skal du have lyst til

at lærer om det.

●

Du skal kunne arbejde selvstændigt og du skal kunne understøtte personalet i den daglige

pleje, for at kunne fremme og kvalificere den rehabiliterende tankegang.

●

Du skal kunne i gang sætte og understøtte små hverdags aktiviteter, nogle gange alene og

andre gang i samarbejde med andet personale.

●

Du skal være omstillingsparat, da opgaverne hurtigt kan skifte eller det kan være behov for at

ændre planer ift. det der var planlagt alt efter hvad beboerne har brug for.

●

Kendskab til Cura vil være et plus, men ikke et krav. Det vigtigste er lysten til at lære.●

Kendskab til dysfagi er at foretrække●

Stillingen indeholder opgaver som: 

Ergoterapeutiske udredninger. ●

Være en del af pleje og omsorgsopgaver.●

Være en del af fællesopgaveløsning i huset hver 7. weekend.●

Undervise nyansatte i deres introprogram. ●

Sikre de rigtige hjælpemidler bliver anvendt samt bestille og afbestille hjælpemidler. ●

Være forløbsansvarlig for nye borgere og sikre en god indflytning. ●

Være forløbsansvarlig ved borgere i sammensatte forløb.●

Dysfagi screening på basalt niveau.●

Genoptræning jf. sundhedsloven §140. ●

Genoptræning jf. serviceloven § 86.1. ●

Vedligeholdelsestræning jf. serviceloven § 86.2. ●

Vurderinger af forflytninger og hjælpemidler samt evt. tilpasning heraf - og 

derfor er kendskab til forflytnings- og hjælpemiddelområdet en fordel. 

●

Deltage i opfølgende samtaler.●

Løbende revurdering af træningsbehov og potentiale. ●

Rådgivning og støtte af plejepersonalet ift. forflytninger/hjælpemidler.●

Rådgivning og støtte af samarbejdspartnere ift. forflytninger/hjælpemidler. ●

Derfor skal du vælge os:



Drømmer du om at være med i udviklingen af vores plejehjem, hvor vi fokuserer på den enkelte
beboers liv og fællesskaber – hvor vi forventer at den enkelte medarbejder i tæt samarbejde med
kolleger, pårørende og frivillige kan sikre beboerne et meningsfuldt liv, og hvor vi stiller krav til
kvalitet – så er det lige dig vi søger.
Du skal desuden vælge os fordi:

du gerne vil være en del af et team der arbejder på at blive dygtigere hele tiden.●

vi er et hus fyldt med skønne beboere, dygtige medarbejdere og en dejlig, humoristisk og

umiddelbar stemning.  

●

du brænder for at være med til at bevare -og videreudvikle den faglige kvalitet til gavn for

både vores beboerne og for vores egen faglige stolthed. 

●

du gerne vil have en alsidig og udfordrende hverdag ●

du ønsker personlig og faglig udvikling ●

der er mulighed efteruddannelse og kompetenceudvikling ●

samarbejde og fællesskab er nøgleordet for hverdagen ●

du sætter beboerne i centrum, og går en ekstra mil for at beboernes trives og føler sig trygge.●

Der er rig mulighed for grundig introduktion både i huset, men også på et andet plejehjem i
området. Der er mulighed for sparring med både mono- og tværfaglige kollegaer. 
Vi har fokus på hjemlighed, Det gode hverdagsliv, Forebyggelige indlæggelser, Det sunde
arbejdsliv og fælleskultur, den gode relation og meget mere, som du bliver en vigtig del af.

Om Hasle Plejehjem:
Hasle Plejehjem ligger i et mangfoldigt område, hvilket afspejler sig i vores beboere, pårørende og
medarbejdere – her er mange kulturer der mødes og det giver en god dynamik og rummelighed. 
Plejehjemmet har 36 lejligheder fordelt på tre etager og med en dejlig sansehave, hvor alle
årstiderne nydes. Vi har et tæt samarbejde med Folkehuset Hasle, som vi deler ”hus” med.
Vi arbejder med hjemlighed og meningsfulde aktiviteter. Vi ønsker at skabe livskvalitet for den
enkelte beboer ud fra dennes ønsker, behov og det levede liv.
Vi er en ambitiøs personalegruppe der er åbne for udvikling og nye tiltag. Personalegruppen består
af social- og sundhedshjælpere, -assistenter, sygeplejersker, terapeuter og ufaglærte. Vi arbejder
tværfagligt og spiller derved hinanden gode, så vores beboere får den bedst tænkelige omsorg og
pleje ud fra netop deres ønsker og behov. Vi er kreative og går gerne utraditionelle veje for at nå
målet. 

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt den 1. september 2025
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Forstander Jane Thøgersen på
41859993 og/eller mail: janth@aarhus.dk

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 24. juni 2025

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 27. juni 2025

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.



Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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